
Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

«АКТАНЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

Актанышского муниципального района 
Республики Татарстан

Татарстан Республикасы 
Актаныш муниципаль районының 

«АЕРЫМ ФӘННӘРНЕ ТИРӘНТЕН 
ҮЗЛӘШТЕРҮЛЕ 2нчеАКТАНЫШ

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» 
муниципаль бюджет белем бирү 

учреждениесе

Юбилейная ул., д.66, с.Актаныш, 423740
Тел. (885552)3-12-46,3-13-01

E-mail: acsh2@mail.ru

Юбилей ур., ббнчы йорт, 
Актаныш авылы. 423740

Тел. (885552)3-12-46,3-13-01
E-mail: acsh2@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 147
МБОУ “АСОШ№2” от 31.08.2023г.

О создании дружины юных пожарных

В соответствии со ст.25 69-ФЗ от 21 декабря 1994г. “О пожарной безопасности” п.4.1.12 
Уставом Общероссийской общественной организации “Всероссийское добровольное 
пожарное общество”приказ Министра образования и науки Российской Федерации от 
03.09.2015г. №971 “Об утверждении Порядка создания деятельности добровольных дружин 
юных пожарных”, в целях совершенствования системы обучения детей мерам пожарной 
безопасности, их профессиональной ориентации, пропаганды пожарно-технических знаний и 
реализации иных задач, направленных на предупреждение пожаров и умение действовать 
при пожаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе дружину юных пожарных в количестве 19 человек
2. Руководителем дружины “Юных пожарных” назначить учителя ОБЖ Яманова Р.Р.
3. Заместителю директора по ВР Хабибуллиной А.М. оказать содействие в проведении 

мероприятий, планирования, методического обеспечения.
4. Утвердить список дружины юных пожарных в составе:

1. Асадуллин Рашит Рустямович - командир отряда
2. Аминова Гузелия Ришатовна
3. Аминов Айрат Равилевич
4. Ахметов Риназ Ильназович
5. Галиева Сюмбель Илфаковна
6. Галимов Ильгиз Ильнурович
7. Гараева Наиля Филюсовна
8. Гардиханова Сюмбель Альбертовна
9. Гимаева Лиана Ильнаровна
10. Кашапова Наиля Ришатовна
11. Мансуров Салих Рашидович
12. Нуриева Зульфия Рузилевна
13. Сабиров Исмагил Айзатович
14. Салимова Азалия Алмазовна
15. Султанова Ильвина Ильназовна
16. Тухбатуллин Алмаз Айдарович
17. Хабирова Тансылу Василовна
18. Харисов Данил Вазихович „; г...
19. Хузина Ильсияр Флоредов*^^^^^

Директор И.И.Шарипов

mailto:acsh2@mail.ru

